
نشرة إعلانية الكترونية
العدد رقم /٥٣٥/

الخميس   ١٦/ ٢ / ٢٠٢٣
الصفحة

الاولى 

إعلان
بناءً على قرار مجلس الادارة لجمعية مهندسي منبج التعاونية للسكن والاصطياف بحلب رقم /2/ جلسة رقم /1/ تاريخ 2023/1/28 تحديد موعد اجتماع الهيئة 

العامة ودعوة أعضاء الهيئة العامة للاجتماع السنوي وذلك في مقر صالة الاتحاد التعاوني السكني بحلب يوم الاثنين 2023/3/20  الساعة /10/ صباحا وفي حال عدم 

اكتمال النصاب يؤجل الاجتماع الى الساعة /11/ ظهرا بنفس المكان والزمان ويعتبر هذا الاعلان مثابة تبليغ شخصي للأعضاء مجهولي العناوين وهم :محمد فؤاد 

جاويش- حسين ابراهيم الابراهيم –حسين محمد الابراهيم -احمد محمد الرحمو – محمد البشر –عبير ريحاوي –محمد علي يسين –نورهان جاسر –قاسم حما –

محمد علي الحمد –هناء حاج صالح –محمد نوري الحسين –اسعد النجار –محمد احمد حمود –ابراهيم الموسى- محمد عمر الحمشو –خالد يوسف عثمان –علي 

مرعي اليوسف –عبد العزيز الحمود –مصطفى جمال –محمد حمود الحسن –موسى ابراهيم الاحمد –خالد جمعة الحسين –ابراهيم الدندن –حمد حسين –خالد 

البيزات –حسين محلي –ابراهيم جاسم العيسى –نبيل خير بيك –دلال محمد علي –محمد مأمون الخلف –احمد حسن الخلف –حمد شوكت حمادي –عيدو 

شوكت حمادي –زهير شوكت حمادي –اسماعيل خلف ديبو –يوسف فتحي بايرام –احمد محمد حسن –أحمد رأفت اليوسف –محمد صافي الحمادة –نوري 

الاحمد –خولة الحلبي –خليل ولو –عبدالله الحاج محمد –عبد الحميد العلوش –فاضل شيخ علي –منال ضعن –وليد ولو –سعدالله عيسى –بيركين محمود –سمر 

بشماف –ابراهيم بوزان يوسف –محمد فضللي –خليل حسين علو –عبد العزيز الحمد –ناديا شيخ احمد –يحيى خلف الاحمد –حسين ايوب حسن –احمد 

مصطفى موسى –بكر حسو –نوري العريف –بصري بركل –صلاح ابراهيم عثمان –يوسف عزت اسماعيل –منهل الشهابي –اياد نيروز ولي –حسن شيخ العساف 

–احمد يوسف زكور –عبد الرزاق الدندون –عماد الدين البيزات –صطوف الحسين –مهند خلف الحمدو –شكيب الابراهيم –عطاالله جمعة الابراهيم –موسى 

ابراهيم الابراهيم –مها مصطفى الجادر –حسين يسين محمد –احمد حمود الحمود –محمد جاسم الكبة –فراس المحيميد –ايمان حسن العواس –احمد عبد 

الرحمن شيخ احمد –احمد محمد شيخ احمد –مصطفى مسلم بركل –عفيف السمعو- احمد شهاب الحسين –محمود عبود العيسى –حسين احمد شامان –ياسر 

بكار العبدالله 

أمين السر                                          رئيس مجلس الادارة 

م محمد عارف الحاج عقيل                        المهندس محمد الحسن

23238

إعلان
بناءً على قرار مجلس الإدارة رقم 10 تاريخ 2023/2/7 بالجلسة رقم  / 2 /  قرر مجلس إدارة جمعية 

نبراس باب الريان إلفاء اكتتاب الأعضاء المكتتبين على مشروع مجلس مدينة حلب بقعة / W3 / وذلك 

لعدم تسديدهم سلفة الاكتتاب بالرغم من أنذارهم بواسطة الجريدة الرسمية لجهالة عناوينهم طبقاً 

للمادة /35/ فقرة / هـ /من المرسوم التشريعي / 99/ لعام / 2011/ وإعادتهم الى جدول الأعضاء 

المنتظرين وهم التالية أسماؤهم:

-جهاد طه مرعي رقم العضوية 1  - امين عكاش عثمان رقم العضوية 3  - هيفاء أنور كرطة رقم 

العضوية 7 

- زاهد محمد تاج الدين عاشور رقم العضوية 10  - زهيدة ادريس صاغر رقم العضوية 12 .

شاكرين تعاونكم
            امين السر                                                           رئيس مجلس الإدارة 

             لؤي نيال                                                                 حسان علوش

23240

إعلان
قرر مجلس إدارة جمعية الرحاب التعاونية السكنية بجلسته المنعقدة بتاريخ 2023/2/4 دعوة الهيئة العامة لحضور الاجتماع 

السنوي المقرر عقده يوم الاثنين 2023/3/20 في صالة الاتحاد التعاوني السكني - جمعية الزهراء بحلب بتمام الساعة الحادية عشر 

ظهراً وفي حال عدم اكتمال النصاب القانوني يؤجل الاجتماع إلى الساعة الثانية عشر من نفس اليوم وبنفس المكان وذلك لمناقشة 

جدول الأعمال المرفق بمذكرة الدعوة ويعتبر هذا الإعلان بمثابة التبليغ الشخصي للأعضاء مجهولي الإقامة التالية أسماؤهم : )فاطمة 

حداد – مروة حسن – ريتا عبد – فواز الشيخو – عبد الرزاق المحمود – حمود العبد الله – خليل الخليل – زكريا الشبلي – 

حسن الحمادة – عبيد العلو – خالد نمر – رانية أحمد – أحمد العلي – زكريا داده – خليل الحسن – وليد الأحمد – حسين شيخ 

مصطفى – حسين عجان الحديد – محمـد خليل – خالد كرم – نضال طربوش – نوري الحسين -  جمال يوسف – تركي ساير – 

أحمد محمـد – ماجدة محمـد  – مصطفى الجاسم – مصطفى خليل – عبد الحميد العبد الله – ابراهيم حاج علي – فاتو المنلا 

سليمان – ايمن بركل -  مصطفى المنلا – صفوان بركل – ابراهيم الجاسم – حسن الوحش – ابراهيم الوحش – عمشة الوحش 

– فاطمة الوحش – حسن الطلب – نجاح الوحش – شمسه الطلب – دياب الطلب – حسن الطلب – خير الله الطلب – صلاح 

بركل – أحمد الطلب – راجحة الحمادة – سليمان عيسى – ملحم الحسن العويس – يوسف دامرجي – حسن شيخ أحمد ( أملين 

الحضور وعدم التخلف .
رئيس مجلس الإدارة  

   نوري داده 

23229

إعلان
تحية تعاونية : بناء على قرار مجلس إدارة جمعية النسيم التعاونية للسكن والاصطياف بحلب بجلسته رقم / 2 / وقرار رقم / 4 / تاريخ 

2023/2/2 دعوة الأعضاء لاجتماع الهيئة العامة السنوي لعام 2023 وذلك في يوم الجمعة المقرر بتاريخ 2023/3/10 الساعة / 2 / عصراً في 

مقر الجمعية الكائن في شارع النيل دوار النحاس باتجاه شيحان اول مفرق على اليمين نزلة القلعه جي بناية محمد مازن الباشا ط ارضي 

وفي حال عدم اكتمال النصاب القانوني يؤجل الاجتماع الى الساعة / 3 / عصراً بنفس اليوم والتاريخ ويعتبر هذا الإعلان بمثابة تبليغ شخصي 

للأعضاء مجهولي العناوين والتالية أسماؤهم : ياسر مدلل- جهاد اشرفي – عبد القادر ناعورة – عبد القادر انيس- محمد قباني –باسل زلط-

احمد حوكان-خيرية دروبي-عبد المنعم بازار-سحر عبد اللطيف-زكريا دروبي-غادة دباغ-هاني رحال-محمدشيخ احمد-احمد قصاب-نجوى 

محبك-محمد حريري-عمار شومان-محمدغياث شومان-خالد شومان-محمدفيصل شومان-ضحى شومان-طلال داخل-ريا كيالي-رهف 

ريحاوي-غادة سيد طه-محمدقدور-عيدان علوش-احمد خضير-ذكرى خضير-عبدالقادرقضيماتي-مصطفى شبارق –حسين عبيد-سحر 

زين-عبدو اكتع-خليل المحمدالدوش-حمود موسى العلاوة-محمدزيادالشيرازي-فاطمةالشخ-مصطفى شنطة-رضا الناشف-فيصل الأحمد-

سهاداخل-محمدلورانس جليلاتي-حسن خضير-مخلص شقير-فاطمة الشيخ ناجي-فخري العبدالله-خالد العبدالله-عبد السميح كسحة-

محمد حداد-ممدوح حداد-محمد فؤادحريري-غسان حداد-وليد حداد-محمد فؤاد حريري-علاء مكتبي-شذى خطيب-عدنان الصديق-

عصام العبد الله-فيصل الأحمد-اماني شرباتي-فاطمة المدني-محمد فتلون
     امين السر                                                                              رئيس مجلس الإدارة

    حسان وتي           نهلة دباغ

23234

إعلان
قرار رقم /186/ 

إن وزير الأشغال العامة والإسكان :
بناءً على أحكام المرسوم رقم /208/ تاريخ 2021/8/10 

وعلى أحكام القانون رقم /17/ تاريخ 2016/7/31 
وعلى أحكام المرسوم التشريعي رقم /99/ لعام 2011 

وعلى أحكام النظام الداخلي الموحد لجهات قطاع التعاون السكني الصادر بالقرار رقم /578/ لعام 2008 .
وعلى كتاب مديرية التعاون السكني بحلب رقم 665 / ص تاريخ 2022/11/10 المسجل لدينا بالرقم 13813 / و تاريخ 2022/12/5 .

يقرر ما يلي 
يعين مجلس إدارة مؤقت لجمعية أطباء منبج التعاونية السكنية سنداً لأحكام المادة /32/ الفقرة / أ / من المرسوم التشريعي رقم  المادة 1 - 

/99/ لعام 2011 من السادة :
ممثلاً عن مديرية التعاون السكني بحلب  أحمد غزال   

ممثلاً عن الجمعية  يحيى الحسين   
ممثلاً عن الجمعية  مصطفى حراقه   
ممثلاً عن الجمعية  خالد الدندون   

مهمة المجلس دعوة الهيئة العامة للانعقاد لبحث جدول الأعمال وانتخاب مجلس إدارة جديد ولجنة مراقبة . المادة 2 - 
مدة المجلس ثلاثة أشهر اعتباراً من تاريخ تعيينه . المادة 3 - 

تدمج الجمعية أو تحل في حال عدم اكتمال النصاب القانوني لاجتماع الهيئة العامة خلال دعوتين متتاليتين ضمن المدة المحددة  المادة 4 - 
له وفق أحكام المادة /32/ الفقرة / ج / من المرسوم التشريعي رقم /99/ لعام 2011 .

يحدد تعويض المجلس بقرار لاحق ويصرف من أموال الجمعية . المادة 5 - 
يبلغ هذا القرار من يلزم لتنفيذه وينشر في إحدى الصحف المحلية إن وجدت أو إحدى صحف العاصمة وتتحمل الجمعية  المادة 6 - 

نفقات النشر .

وزير الأشغال العامة والإسكان

المهندس سهيل محمـد عبد اللطيف

23239

إعلان
يدعو مجلس ادارة جمعية قمة المجد  التعاونية السكنية  بحلب السادة أعضاء الهيئة العامة لحضور الاجتماع  

العادي السنوي المقرر يوم السبت  بتاريخ 18/  3  / 2023 الساعة الواحدة ظهرا وفي حال عدم اكتمال النصاب 

القانوني يؤجل الاجتماع الى الساعة الثانية ظهرا من ذات اليوم و التاريخ في مقر الجمعية الكائن عند السبع 

بحرات أول شارع السجن مدخل السويقة قرب جامع الدباغة القديم املين من الأعضاء الحضور بالموعد المحدد 

المذكور أعلاه كما نبين ادناه أسماء الأعضاء المجهولة عناوينهم  ويعتبر هذا الإعلان بمثابة التبليغ الشخصي  لهم 

{ شادي مفتي الشوافعة , رامي خانجي , دانية الحسن , احمد حمامة , علي بغدادي , عبد الرحمن مصاصاتي , 

بكري محو , رانيا شيخ شوك , راما عموري , سندس ام النصر جبقجي , عبد الكريم حمو , أحمد ماهر , انعام 

بانة , ايناس كيالي , محمود دندل , وفاء دندل , زكريا نقار , محمد دندل , محمد علاء السلال , حسن المحمد , 

مصطفى المحمد , محمود الشعار , خليل قمند , احمد يسقي , رضوان يسقي , عمر دباس , يوسف سليم , هالة 

معاني , اياد الحسن , اياد الحسن , سلافة راجي , زهير عطبة , احمد عطبة , محمد سامر عكام , محمود عكام , 

خالد الصالح , اميرة حمو , محمود نقار , مريم منصور , علاء الدين حمامي , نور الدين سرنك , هدى حلاق , علاء 

الدين سرنك , براء النحاس , محمود درعوزي جمال , اقبال هنداوي , محمد كنجو , سعاد مكانسي , انوار مكانسي 

, ثناء صغير , محمد زين العابدين , ندى سرانك حسام سليمان ضياء بي هدى قلعه  جي , ايمان ملاحفجي , عبد 

القادر مشهدي , محمد مشهدي , محمد زلط , حامد زلط , حازم معاني , محمد حمامة ,  زهير زلط , غنوة بيلوني 

, منير قلعة جي , بهجت حمو , احمد زلط , صلاح الدين حفار , محمد نادر حمامي , نبيهة الحمود , ضحى 

اعرابي دبس , بسام بيرم , فائزة ديوب , رهين حلاق
   أمين السر                                                                         رئيس مجلس الإدارة 

رنيم جديد                                                                            محمد فوزي شرباتي  

23233

خلاصــة عقد
الإيجار للمؤجر: عبد الكريم بستاني بن لطوف 

والمستأجر : حسام بستاني بن عبد الكريم

مدة العقد : أربع سنوات وست أشهر    تبدأ من تاريخ 2023/1/1

  و تنتهي بتاريخ 2027/8/1

عنوان المتجر : حلب مساكن هنانو عقار رقم 1 مقسم 3 عقارية تاسعة .

يرجى النشر شاكرين تعاونكم

                         أمين السجل التجاري بحلب  

23228



نشرة إعلانية الكترونية
العدد رقم /٥٣٥/

الخميس   ١٦/ ٢ / ٢٠٢٣
الصفحة

نيــة  لثا ا

إعلان
 بناءً على قرار مجلس الإدارة رقم /1/ بالجلسة رقم /1/ تاريخ 2023/1/21م قرر مجلس إدارة جمعية مجلس محافظة حلب التعاونية للسكن والاصطياف دعوة أعضاء الهيئة 

العامة لحضور الاجتماع العادي السنوي المقرر عقده يوم السبت المصادف تاريخ 2023/3/4 م بتمام الساعة الواحدة ظهراً وذلك في مقر الجمعية السكنية الكائن في الجميلية 

خلف رابطة عبد المنعم رياض سابقاً وفي حال عدم اكتمال النصاب القانوني يؤجل الاجتماع إلى الساعة الثانية ظهراً في نفس اليوم والمكان وذلك لبحث جدول الأعمال المبلغ إلى 

الأعضاء أصولاً.  ويعتبر هذا الإعلان بمثابة تبليغ شخصي للأعضاء مجهولي الإقامة التالية أسماؤهم :أحمد حمدو بشناق-احمد محمد الجاسم - ناصرعلي محمد-احمد حمادة 

السلمو-احمد عبيد بن محمد خير-إبراهيم عمر العمر-عبد الحميد بحري إبراهيم-بانة محمد عزيز ترجمان-بوزان جمال الحاج محمود-خالد بكري شمو-البدوي محمد علي 

البدوي-احمد عبد القادر فخر الدين-سلامة حاجي شيخاني-جميل محمد ماماد-جيهان حميد محمد-جاسم محمد المشهد-ربيعة محمد بهاء الخطيب-حنا ادكار فنون-خليل 

إبراهيم بدر-سعيد عثمان عمر الحاج سعد-توفيق عبد القادر طبارة-شكري عارف حسو-طلال علي جنيدان-علي احمد الخالد-عبد الرزاق محمد الرجب-عيدو جمعة الطعان-

علي احمد العويس-عبد الغني سامي خورشيد-كوثراحمد الدوش-محمد حسن العلي-ماهر محمد خياطة-محمد خلف العموري بن عموري-مها محمد الدالي بنت يونس-محمد 

احمد قشقو-محمد نور عبد فرج-ناصر حسين حوري-نظام عبد الحميد الغباري-علا عماد الدين رعوان-يحيى خميس الحمدو-محمد رضوان الحسن بن صلاح-محمد وحيد 

عقاد بن عبد الرزاق-محفوظ الشريف جزائري بن محمد-احمد مروان خلو بن سامي-حسين احمد علي عائشة بن علي-محمد يحيى السماعيل بن إبراهيم-دياب محمد خير 

الماشي-زكريا محمد كلزية-زكريا جاسم  قره محمد-كامل غازي إبراهيم-احمد نوري اشرم بن محمد فريد  روعة محمد علي مدراتي-نضال محمد سعيد حاكم-عماد الدين خليل 

غضبان-عابدين إبراهيم عيسى-غالب خليل البرهودي-مرعي حسون طعمة-إبراهيم خالد بدور-اريج محمود حمصي-هوري كيورك أبا هوني-قرة بيت رشوشنيان بن كاسبار-

محمد عباس فواز-عيسى صبحي إبراهيم-حميد فاضل كنو-كفاح نسيم مريش-محمد جمال عبد الله عرب-مجد الدين إبراهيم الدندل-احمد سعيد كيالي بن محمد ظافر-مروان 

علي شهيد-يوسف محمد أبو عباية-محمد توفيق السيد علي بن خضر-وائل منير سعد-محمد الحاج إبراهيم كلاك بن حمادي-مصطفى حميد ملحيس-غازي رحمو خطاب-فواز 

موسى الشيخ علي-أحمد محمد يوسف-إبراهيم محمد المحمد-زكريا مصطفى المحمد-ياسر محمد السكران-عمر احمد أبو راس-حسين عبد الله ادريس-محمد جاسم الجاسم-

سكينة محمد امين تقي-محمد خميس العلي-سعد الدين السماعيل بن عبد القادر-محمود فوزي كعكة بن صفوة-عبير محمد وليد عفش-رمضان عبد الكريم همام-سوسن 

محمد نور جنيدان-زينب عبد الفتاح عسيلي-هند عبدو قصاب-محمد محمد وليد عبد الرزاق عطار-رضوان احمد الحبيب-تالا محمد زهير معلم-عبد السلام محمد البري-عبد 

العزيز احمد الشلحاوي-عبد الله حاجي وردي بن احمد-ليلى محمد وليد اشالم-احمد ضياء حسين ناصر-جمال احمد صويص-نهلة جاسم الحسن الفرج-عرفان عبد الله الجاسم-

عماد احمد العمر بن عبد الرزاق-وسيم موسى شيخ علي-احمد موسى شيخ علي-محمد محمد عزيزة-احمد محمد وليد اشالم-محمد بركات شيخ علي بن موسى-شمسة احمد 

الحميدي الموسى-حسين موسى شيخ علي-لؤي عبد اللطيف شيخ أحمد-الاء نضال حاكم-فهيمة خمري العبد السلام-خالد شيخ علي بن موسى-ولاء غسان بغدادي-محيا حسين 

الخلف-انس علي العويس-جاسم محمد الجاسم-محمد سعيد كيالي بن محمد عادل-سامر عبد الغني خورشيد-سهيلة مصطفى دشو-محمود حسن اسود-فايز عبد الله علي 

الباش-محمد اغيد شعراني بن حسن-فيصل عبد الجليل علي باش-ثناء بشير فخر الدين-عبد مصطفى عجور-حسين رحمو خطاب-صالح غازي خطاب-غازي المحمد الابراهيم 

بن كامل-كرم جوزيف حسكور-احمد جمعة محمد-مهند احمد السلمو-عارف شكري حسو-ريم ناصر حوري-منار نوري ايمان-احمد محمد يسين-ديمة ناصر حوري-محمد 

يسين-موسى فواز الشيخ علي-لمى يحيى طالب-محمد زياد حسين ناصر-منال واصل بابلي-محمد داوود  داوود-سيف الدين داوود بن داوود-محمد علي محمد ملحو-سهام عمر 

حميش-جنان إبراهيم ادريس-بدرية إبراهيم الاصمعي-عثمان شيخ محمد بن حسين-فؤاد عارف حسو-قصي خمري العبدالسلام-لورة ثروة بلوخ-موفق مرجاوي الجاسم-تامبي 

منير يتيم-رداد احمد الأحمد-عبد الرحمن عبد الوهاب عفر-نوار محمود خياطة-عبيدة محمد اسعد-ياسر محمد اسعد-غادة محمد بستاني-مصطفى علي عكام-محمد عمر 

الصالح-خالد محمد بي-حسين جاسم حمد بن علي-محمد حسون دللي-جود راتب حجاري-وليد موسى السيد الشمري-محمد حازم راتب حجاري-خالد خميس الهلال-ريهام 

راتب حجازي-فاطمة محمود حمصي-فارس يوسف دعبول-ناصر جمال خطاب-حسن جمال خطاب-محمد جمال رحمو خطاب-حسين جاسم خليل-فادية محمد بستاني-ولاء 

احمد توفيق فتال-أسامة رضوان العثمان-لؤي خمري العبد السلام-فاطمة محمد امين تقي-كمال محمد امين تقي-تركي حمدي العريف-محمد حسن خطاب-حمود عبد الرحمن 

خطاب-عبد الرحمن محمد خطاب-حسن جمال خطاب-امينة سعد الدين السماعيل-عبد القادر حسن السماعيل-فاطمة حسين كسار-منتهى خليل بدر-بشرى خليل البدر-ديانا 

خليل البدر-سكينة خليل البدر-إبراهيم خليل البدر-عهد خليل البدر-بسلان محمد علي عبادي-موسى خالد الصالح-دنيا محمد بحري عنبرجي-مها محمد كلاوي-احمد ادهم 

جبارة-علي محمد اتي-ياسين ياسين ناعورة-حسين محمد شيخة-محمد نور حسين شيخة-عمار محمد جمال-احمد محمد جمال- محمد فاضل زيدان محمد-محمد حسن خلوف- 

علي محمود الزوين-زليخة باكير بكر-فريد حسن الضاهر-احمد عيسى حج علي بن محمود-خالد خليل العلي-لينا محمد مروان قواس- خيرات احمد غريب نبعة- معتزاحمد 

السلمو-محمد احمد خير السلمو-مرهف احمد السلمو-ديانا محمد عبد المحسن-محمد عمر عقيلي-عبد الغني إبراهيم النهار-محمود زكي الحلو-محمد غزوان محمد دمر 

جلو-احمد المحمد كامل الابراهيم-ياسمين حسين منصور جيسي-وفاء محمد ارمنازي-حسن محمد خشير-محمود اديب قشقو-إبراهيم الحسن الحميد بن عبد الكريم.

          أمين السر                                                                  رئيس مجلس الإدارة

   المحامي صالح خطاب                                                               د.يحيى الحمدو

23237

إعلان
يدعو مجلس الإدارة لجمعية الأمل التعاونية  للسكن والاصطياف بحلب  السادة أعضاء الهيئة العامة للاجتماع السنوي  في مقر 

الجمعية الكائن في حي المريديان خلف مطعم ادونيس يوم الخميس  الموافق 09 /03 /2023  الساعة الثانية من بعد الظهر  وفي 

حال عدم اكتمال النصاب القانوني يعاد الاجتماع الساعة / الثالثة  /  بعد العصر في نفس اليوم  و المكان , وذلك لمناقشة وبحث  

جدول الأعمال المبلغ للأعضاء اصولاً , آملين من الأعضاء حضور الاجتماع وعدم التخلف للأهمية  ويعتبر هذا الإعلان بمثابة التبليغ 

الشخصي  للسادة الأعضاء :

محمد  السويد بن عبد الرحيم - عمر محمود عجان الحديد - محمد نور قنواتي بن عبد الحميد - عبد القادر العبدان بن عبد 

السلام - محمد سويد بن عبد الله - محمد وفا عجان الحديد بن محمد جمال - عبد القادر عجان الحديد بن محمد جمال 

- رامي عجان الحديد  بن احمد - محمد جمال محمد وفا عجان الحديد - عدنان عمر عجان الحديد - عمر عز الدين عجان 

الحديد - جنان عزالدين عجان الحديد - محمود عمر عجان الحديد - بشرى محمد مزهرعجان الحديد - فتحية  محمد وفا عجان 

الحديد - عز الدين عمرعجان الحديد - محمد بدر محمود عجان الحديد - عبد الله  محمد مزهر عجان الحديد - أمينة خالد 

الجموع - شادي عجان الحديد بن محمد جمال - عبد الله الحاج عبد الرحيم عبد الله السويد - أحمد الحاج عبد الله عبد الله 

سويد - عائشة الحاج عبد الله عبد الله سويد - محمد الحاج عبد الله عبد الله سويد - محمد أحمد عجان الحديد - عدنان عز 

الدين عجان الحديد - وفاء نحاس - لينا العبد الله العليوي بنت عبد الله - مصطفى  محمد مزهر عجان الحديد - أمينة محمد 

وفا عجان الحديد - أمينة مصطفى عجان الحديد - محمد وفا  أحمدعجان الحديد - فداء محمود عجان الحديد - محمد رياض 

بدرالدين عجان الحديد - منال بدر الدين عجان الحديد  - فاطمة محمد وفا عجان الحديد - عدنان محمد مزهرعجان الحديد 

- كوثر بدرالدين عجان الحديد - محمد مزهرعبد الله عجان الحديد - يحيى  بدر الدين عجان الحديد - بدر الدين عمرعجان 

الحديد - كاترين جورج ديكران - عائشة  محمد عفورة- عبد الحكيم عز الدين عجان الحديد - ازدهار محمد رياض عجان 

الحديد - عيد الله  مصطفى عجان الحديد - عبير الحاج عبد الله عبد الله السويد - عمر بدر الدين  عجان الحديد .

امين السر                                         رئيس مجلس الإدارة

احمد هيثم اسكيف                                      محمد روائح

23232

خلاصــة عقد
الإيجار للمؤجر: محمد ياسين تنبكجي ن بن محمد 

والمستأجر : محمد معتز الدين تتان بن أحمد 

مدة العقد : سنتان  تبدأ من تاريخ 2022/11/21

و تنتهي بتاريخ 2024/11/20

عنوان المتجر : حلب بلليرمون محضر /2576/ مقسم 41/ عقارية بلليرمون.

أمين السجل التجاري بحلب 

23236

خلاصــة عقد
خلاصة عقد  الإيجار للمؤجر: عبد الله كاتو بن الياس

والمستأجر : يشار بولس بن هنري بول

مدة العقد : سنة    تبدأ من تاريخ 2023/1/18

و تنتهي بتاريخ 2023/12/31

عنوان المتجر : حلب العزيزية رقم محضر /126/ مقسم 9- منطقة عقارية ثالثة.

يرجى النشر شاكرين تعاونكم

                                       أمين السجل التجاري بحلب  

23243

إعلان
بناء على قرار مجلس الإدارة  رقم / 1 / تاريخ 1/23 قرر مجلس الإدارة لجمعية السماح الوطنية 

السكنية دعوة الهيئة العامة لحضور الاجتماع السنوي يوم الاثنين 6/  3/  2023 في مقر الجمعية 

الكائن في الميدان جانب مشفى التوليد الساعة 2 ظهرا وفي حال عدم اكتمال النصاب يؤجل 

الى الساعة 3 بنفس الزمان  والمكان وذلك لعرض جدول الاعمال المبلغ للأعضاء اصولا ويعتبر 

هذا الإعلان بمثابة تبليغ شخصي للأعضاء مجهولي العناوين وهم السادة: فادي إبراهيم / وائل 

مصطفى / كميلة نجار / مرح خطيب مشنوق / رعد قدسي / احمد صوفي / فراس مشنوق / 

احمد عبد القادر/ محمد ربيع زبدية / لمى جمال الدين / عبد اللطيف خضير / اكرم صالح / 

ايمان الصالح / محمد مؤيد/ عبد اللطيف ادريس / سعد الدين كيلاني / محمد عبد الغني غنوم 

/ رانية مؤيد / لينه أبو دان / كندة  خلوف / كوثر الأحمد / نهاد حسن / محمد سقعان / سعاد 

بدوي / جنيد حاج جنيد / ميساء ادريس / ميرفت مشو / اميرة الباي / سمر امين .

      رئيس مجلس الإدارة

23242

إعلان
بناءً على قرار مجلس الإدارة رقم / 38 / بجلسته رقم / 1/ تاريخ 26 / 1 / 2023 

يدعو مجلس إدارة جمعية النسر السوري التعاونية للسكن و الأصطياف بحلب 

السادة أعضاء الهيئة العامة لحضور الأجتماع السنوي الأول بمقر الجمعية يوم 

الخميس الموافق 16 / 3 / 2023 الساعة الثالثة بعد الظهر و في حال عدم 

إكتمال النصاب يؤجل الى الساعة الرابعة في نفس اليوم و ذللك في مقر الجمعية 

الكائن أمام مشفى الرازي بناء خضير طابق قبو أمام مركز الرازي للتصوير يرجى 

الحضور آملين عدم التخلف.

شاكرين تعاونكم

 أمين السر                                     رئيس مجلس الإدارة

 عارف جانجي                                       م. احمد فارس البكباشي

232141

إعلان
قررت محكمة البداية المدنية الأولى بحلب ـ التجارية ـ في 

الدعوى أساس 168/ تجاري لعام 2023 المتكونة بين الجهة 
المدعية : )حميدي الجمعة بن جاسم وعارف حاج درويش 
بن محمد وعبدو العلي الكدرو بن حسين( والجهة المدعى 

عليها )محمد باسل قنبر بن أحمد وسامر قطان بن عبد 
القادر وبكري صباغ بن عبد القادر وعبدو شايط بن عمر 
وحسين الباش بن محمد مروان وحسن ستوت بن محمد 
كامل( الإعلان عن تصفية شركة حميدي الجمعة وشركاه 

التضامنية سجل تجاري رقم /22054/ تاريخ 2016/2/22 
وتسمية المحامي عبد الوهاب مرجان مصفياً للقيام بالإعلان 

والنشر ودعوة الدائنين والمدينين وكافة الإجراءات المشار إليها 
في قانون الشركات رقم /29/ لعام 2011 وتم تحديد موعد 

الجلسة يوم الثلاثاء 2023/3/28
   القاضي

23330

إعلان
بمثابة سند تبليغ إنذار كاتب عدل

بناءً على قرار القاضي البدائي الأول بحلب والمحفوظ لدينا برقم 1406/89/  بموجب 

الإنذار الموثق لدينا برقم خاص /64/ رقم عام /13559/ سجل /413/ تاريخ 

.2022/9/8

والقاضي بتبليغ المنذر اليه بواسطة النشر بالصحف ولصقاً على لوحة الإعلانات 

السيد: شركة حياة فارما للصناعات الدوائية بحلب المفوض بالتوقيع عنها احمد 

صابوني ابن عمر واسوم تولد1970 القيد صاجليخان تحتاني خانة249 الرقم الوطني 

/02020434287/ بموجب السجل التجاري رقم/22584/ مجتمعين أو منفردين . 

والمنذر اليه : الصيدلانية شادن جيعان بنت مصطفى وهيام تولد الدانا 1988 القيد 

الدانا القبلية 109 الرقم الوطني /07160029459/

وذلك بموضوع الإنذار: 

كان الفريق الأول قد أبرم مع الفريق الثاني عقد عمل محدد المدة موثق لدى 

الكاتب بالعدل الثالث بحلب رقم خاص /96/ عام/9381/ والسجل /2652/ بتاريخ 

2012/5/28 ، والآن وبتاريخه فقد رغب المنذر بانهاء عقد العمل فأنني ابلغك بانهاء 

هذا العقد بين الشركة وبينك تحت طائلة المسائلة القانونية 

الى المؤسسة العربية للإعلان

لإجراء اللازم أصولاً

الكاتب بالعدل السادس بحلب

23214

إعلان
إعلان بمثابة مذكرة دعوة

صادرة عن محكمة البداية المدنية الأولى بحلب - الغرفة التجارية

القاضي : مصطفى بسوت

المساعد : عبد الرحمن حسن

المدعي : حازم بيطار بن عبد الهادي

المدعى عليهم : محمد ومحمد يوسف وأيمن أولاد عبد الهادي بيطار

الدعوى : حل شركة وتصفية.

بالدعوى أساس 2023/306

قررت المحكمة عملاً بالمادة 27/أ أصول دعوتكم نشراً بالصحف ولصقاً بلوحة 

إعلانات المحكمة بلزوم حضوركم الأربعاء 2023/3/1 للمحكمة الساعة /10/ 

زوالية

وإذا لم تحضروا أو ترسلوا وكيلاً قانونياً بالموعد المذكور جرت بحقكم المعاملة 

القانونية.

وعليه اقتضى الإعلان

القاضي

23207


